
クラブフロア営業終了およびクラブラウンジ営業形態の変更について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

東京プリンスホテルでは、2020 年 4 月 1 日（水）よりクラブフロアの営業終了および 

クラブラウンジの営業形態を変更させていただきます。お客さまには迷惑をおかけいたし

ますが、ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

【クラブフロア営業終了について】 

2020 年 3 月 31 日（火）をもちましてクラブフロア(11F)の営業を終了いたします。 

※2020 年 4 月 1 日(水)より 11Ｆはアッパーフロアとして営業いたします。 

 

【クラブラウンジの営業形態変更について】 

2020 年 4 月 1 日(水)よりクラブラウンジの名称を「Shiba Lounge」に変更いたします。 

ご宿泊の SEIBU PRINCE CLUB プラチナ、ゴールド会員さま※1 および、一部の法人顧客の

お客さまがご利用いただけます。 

※1.SEIBU PRINCE CLUB プラチナ、ゴールド会員さまは、当社 Web サイトまたはお電話

にてご宿泊のご予約をいただいたお客さまに限ります。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 

 

東京プリンスホテル 

支配人 

 

 

 


